

上海市建设工程招标投标中标候选人公示

材料 / 设备招标

报建编号：	2202QP0093	标段号：	R01	
招标人：	上海盛驰置业有限公司			
招标代理单位：	上海拓盛投资管理有限公司			
联系人：	徐乐	联系电话：	13671839661	
联系人地址：	上海市宝山区牡丹江路1248号1800室	联系人邮编：	201900	
招标方式：	公开招标			
招标标段名称：	青浦区盈浦街道青赵路北侧13-01、13-03地块电梯设备采购及安装			
招投标情况（共5个投标人）				
投标人	中标候选人排序	是否按照招标文件要求的交货期	否决投标	投标报价（万元）
日立电梯（中国）有限公司	第一中标候选人		未否决	556.1328
上海三菱电梯有限公司	第二中标候选人		未否决	587.2458
斯迈普电梯（中国）有限公司			未否决	574.85
通力电梯有限公司			否决	496.0951
上海溧扬电梯有限公司			否决	467.7558
公示期限：	2024-04-01 至 2024-04-07			
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人			

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标投标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海盛驰置业有限公司

发布日期：2024年04月01日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据								
序号	投标人名称	否决投标原因	依据					
1	上海漂扬电梯有限公司	未按招标文件要求提交合格的业绩证明						
2	通力电梯有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金基本账户证明						
依据	1 1.1 投标人名称与营业执照、资质证书不一致，或前述证照无效； 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，或未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选方案的除外。 2.1 投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。 不符合招标文件“投标人须知”第3.5.1项规定，不具备有效的营业执照或事业单位法人证书。 投标人资质条件不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1的资质、财务、业绩、信誉、其他要求； 不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1的资质条件、能力、信誉要求； 不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1的资质条件、能力、信誉要求； 投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）； 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人； 投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系； 与本招标项目其他投标人代理同一个制造商同一品牌同一型号的设备投标； 为本招标项目提供过设计、编制技术规范和其他文件的咨询服务； 投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 与本工程项目的监理单位存在隶属关系或者其他利害关系； 投标人被依法暂停或取消投标资格； 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照； 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 投标人在近三年内发生重大或特别重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 投标人或其法定代表人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 在近三年内投标人或其法定代表人有行贿犯罪行为； 投标人为违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。 3.1 投标报价不满足招标文件规定； 投标内容不满足招标文件规定； 交货期不满足招标文件规定； 交货地点不满足招标文件规定； 质量不满足招标文件规定； 投标有效期不满足招标文件规定； 未按招标文件要求提交投标保证金； 与招标文件中实质性要求和条件不符； 不满足招标文件规定； 不满足招标文件规定； 4.1 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 无							
二、评标委员会评分结果								
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	得分	排名

5	日立电梯（中国）有限公司	73.9	79.8	77.9	77.9	74.9	76.88	1
10	上海三菱电梯有限公司	73.5	76.7	71.5	77.5	75.5	74.94	2

三、中标候选人项目业绩

日立电梯（中国）有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

材料/设备名称	规格和型号	项目名称	买方名称	合同价格（元）	项目概况及投标人履约情况	备注
电梯供货及安装	有机房MCA、无机房LGE	上海市自贸区临港新片区PDC1-0401单元顶尖科学家社区H07-04	上海顶科深湾科技发展有限公司	5753814	已完成供货及验收	

日立电梯（中国）有限公司项目业绩（在建项目）

材料/设备名称	规格和型号	项目名称	买方名称	合同价格（元）	项目概况及投标人履约情况	备注
电梯供货及安装	无机房LGE	象屿嘉定虹桥嘉悦府	上海屿同房地产开发有限公司	6919698	供货中，部分已进场安装	